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Svar på interpellation från Robert 
Hamberg (M) om vad den politiska 
ledningen vill 
 
Robert Hamberg (M) har inkommit med en interpellation om vad den politiska 
ledningen vill. Interpellationen ska besvaras av Regionstyrelsens ordförande, Bengt 
Bergqvist (S).  
 
Robert Hamberg frågar:  
1. Varför kan ni i den politiska ledningen inte presentera den politik ni vill föra? 
2. Vad är det ni inte kan komma överens om, som gör att ingen politik 

presenteras? 
3. Vad vill ni i den politiska ledningen förutom att ha makten? 
4. Varför har ni i den politiska ledningen inte använt tiden i opposition för att 

utveckla politiska förslag på de problem ni pekar på? 
 
Svar på fråga 1-4 
Tack för dina frågor. 
 
I valet 2022 röstade många invånare på Socialdemokraterna, Kristdemokraterna 
och Vänsterpartiet. Det innebar fler mandat i regionfullmäktige och en möjlighet för 
oss att tillsammans bilda ett majoritetssamarbete.  
 
Jag är medveten om att förväntningarna på oss i den nya politiska ledningen är 
mycket höga. Under förra mandatperioden, under valrörelsen och därefter har 
många invånare och anställda framfört detta. Många är de som är missnöjda med 
tillgängligheten inom vår vård och som varit oroliga över utvecklingen på 
Östersunds sjukhus. 
 
Vi i Socialdemokraterna, Kristdemokraterna och Vänsterpartiet är överens om vårt 
politiska projekt de kommande fyra åren. Framför allt behöver vårdköerna kortas. 
Köer som byggts upp på grund av brist på personal och med bakgrund av Covid-19-
pandemin. För att uppnå detta och för att kunna erbjuda god vård även 
fortsättningsvis är det avgörande att Regionen blir en mer attraktiv arbetsgivare och 
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erbjuder goda arbetsvillkor och -miljö. Detta är den främsta utmaningen vi har 
framför oss, men inte den enda. 
Samtidigt ser vi att det ekonomiska läget kommer att vara utmanande de 
kommande åren. Höjda kostnader gör att den verksamhet vi redan bedriver blir 
dyrare, samtidigt som vi behöver göra mer för att korta köerna. Prognoserna nu 
pekar dessutom mot att vi måste anpassa oss till en betydligt lägre nivå av 
statsbidrag. För att lösa denna ekvation krävs ett noggrant arbete, både ifrån oss i 
den politiska ledningen och från alla delar av regionens fantastiska verksamhet. 
Under tiden i opposition har vi mycket tydligt sett nödvändigheten av ett lyssnande 
och närvarande politiskt ledarskap. Nödvändigheten av att politiska förslag, 
satsningar och reformer är noggrant förankrade i verksamheten. Det är något vi tar 
med oss in i ledningen av vår region denna mandatperiod. 
 
 
/Bengt Bergqvist (S) 
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